
Odbor finanční a vnitřních věcí 

 Číslo známky: ……………………..... 

Přihlášení k místnímu poplatku ze psů 
dle Obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna č. 26/2023 o místních poplatcích v platném znění

Držitel psa 

Příjmení, jméno/název firmy:   ……………………………………………………........................ 

Rodné číslo/IČ:   …………………………………………………………………………………………….. 

Trvalé bydliště/sídlo firmy:   ……………………………………………………………................ 

Bankovní spojení:   …………………………………    Telefon:   ………………………………………….. 

  Bytový dům   

  Rodinný dům 

  Držitel starší 65 let  

   Držitel mladší 65 let, jehož jediným zdrojem příjmu je důchod vyplácený podle zákona o důchodovém 

  pojištění (podložit čestným prohlášením a rozhodnutím o důchodu). 

   Canisterapeutický pes 

   Osvobození-vybrat druh: 

Držitel psa, kterým je osoba nevidomá, osoba, která je považována za závislou na pomoci jiné 
fyzické osoby podle zákona upravujícího sociální služby, osoba, která je držitelem průkazu ZTP 
nebo ZTP/P č.  …………………………………………… 

nebo osoba provádějící výcvik psů určených k doprovodu shora uvedených osob (úplné osvobození 
od poplatků) 

Organizační složky státu, příspěvkové organizace, Červený kříž a nadace, které jsou držiteli psů, 
držitelé záchranářských psů  (úplné osvobození od poplatků) 
Držitelé psů útulku po dobu jednoho roku od data jejich převzetí z útulku: 
(osvobození od poplatků po dobu 1 roku)   

Datum převzetí psa z útulku  …………………………………………………………….. 

Osoba provozující útulek pro zvířata - předložit doklad o provozování útulku 
(úplné osvobození od poplatků) 

Pes 

Plemeno:   ………………………………………………..………………………………………… 

Pohlaví: ……..……..  Stáří:  ……..……….  Barva: …………………………………………………. 

Pes je držen od kdy: …………………………………… 



2 

Tímto Vám sdělujeme, že městská část Brno-Černovice přijala Zásady ochrany osobních údajů, které 
jsou dostupné na webových stránkách městské části Brno-Černovice (https://www.brno-
cernovice.cz/wiki/gdpr), kde se dočtete více o zpracování osobních údajů a Vašich právech. 

     V Brně dne: 

  Podpis držitele psa 

https://www.brno-cernovice.cz/wiki/gdpr
https://www.brno-cernovice.cz/wiki/gdpr

	fill_1: 
	fill_2: 
	fill_3: 
	fill_4: 
	Bankovní spojení: 
	Telefon: 
	fill_7: 
	fill_8: 
	Plemeno: 
	Pohlaví: 
	fill_11: 
	Barva: 
	Pes je držen od kdy: 
	Datum3_af_date: 
	Check Box5: Off
	Check Box6: Off
	Check Box7: Off
	Check Box8: Off
	Check Box9: Off
	Check Box10: Off
	Check Box11: Off
	Check Box12: Off
	Check Box13: Off
	Check Box14: Off


